
•	 Sumažina juodus ratilus po akimis ir paakių 
patinimą. 

•	 Turtingas antioksidantais, kurie apsaugo nuo 
agresyvių aplinkos veiksnių ir mažina matomus 
senėjimo požymius, įskaitant smulkias raukšleles ir 
„varnų kojeles“. 

•	 Greitas drėkinimas, oda atrodys gaivi ir pailsėjusi. 

•	 Kartu gausite vėsinantį, patinimą mažinantį metalinį 
aplikatorių. 

Privalumai ir ypatybės

Instrukcijos 

Švelniai patapšnokite žirnio dydžio kremo kiekį po 
akimis ir aplink jas ryte ir vakare. Švelniai masažuokite 
odą vėsinančiu metaliniu aplikatoriumi, taip dar 
labiau sumažinsite patinimą. 

Įspėjimas 

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Venkite tiesioginio kontakto 
su akimis. Pajutus dirginimą, nutraukite naudojimą. 
Sudirgimo atveju kreipkitės į gydytoją. 

Lengvos tekstūros, šviesinantis ir drėkinantis augalinis akių kremas. Klinikiniais 
tyrimais įrodyta, kad vos per 14 dienų pastebimai sumažėja tamsūs paakiai, 
paburkimai po akimis, raukšlės ir smulkios raukšlelės. 

Natūralus senėjimas nebūtinai reiškia, jos turite atrodyti pavargę. Šis 
daugiafunkcinis akių kremas padeda iš karto atgaivinti ir pastebimai pašviesinti 
odą aplink akis, o ilgalaikis naudojimas ilgainiui sumažina tamsius ratilus, 
„varnų kojeles“ ir maišelius po akimis. Šis produktas, kurio sudėtyje yra 
augalinės kilmės veikliosios medžiagos, o ne agresyvios sintetinės medžiagos, 
yra praturtintas antioksidantais, ledynų kilmės gintaro rūgštimi ir edelveisų bei 
tuberozės augalinių kamieninių ląstelių ekstraktu, kurie apsaugo nuo aplinkos 
veiksnių ir akivaizdžių senėjimo požymių. 

Jūsų pirkinys bus veiksmingas. Šis paakių kremas pagamintas naudojant tvariai 
užaugintus augalus, įskaitant lanksčiųjų citrinžolių eterinį aliejų iš pietinės Indijos 
– kiekvieną kartą naudodami šį produktą jūs paremiate vietos ūkininkus ir jų 
bendruomenes. 
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„Brightening Eye Cream“ 



Vanduo, glicerinas, kaprilo/kaprio trigliceridas, glicerilo oleato citratas, 
poligliceril-10 tristearatas, maltodekstrinas, fruktooligosacharidai, 
cetearilo alkoholis, koko-kaprilatas, burokėlių (Beta vulgaris) šaknų 
ekstraktas, natrio levulinatas, žėrutis (Mica), p-anyžių rūgštis, 
paprastojo burokėlio (Astrocaryum vulgare) branduolių aliejus, 
ksantano derva, glicerilo kaprilatas, Alpinės liūtpėdės ląstelių kultūros 
(Leontopodium alpinum callus) ekstraktas, titano dioksidas, cetilo 
alkoholis, saldžiosios ceratonijos (Ceratonia siliqua) derva, kofeinas, 
propanediolis, natrio anizatas, lecitinas, sklerotijos derva, kaprililo/
kaprilo gliukozidas, kalio laktatas, stearilo alkoholis, pululanas, 
fikusinės opuncijos (Opuntia ficus-indica) stiebų ekstraktas, kvapiosios 
tuberozos (Polianthes tuberosa callus) ląstelių ekstraktas, arabinio 
kakavmedžio (Coffea arabica) sėklų ekstraktas, pieno rūgštis, obuolių 
(Malus domestica) vaisių ekstraktas, natrio fitatas, silicio dioksidas, 
paprastosios eglės (Picea abies) ekstraktas, paprastosios kriaušės 
(Pyrus communis) vaisiaus ekstraktas, citrinų rūgštis, agurkų (Cucumis 
sativus) vaisiaus vanduo, bananų (Musa sapientum) vaisiaus ekstraktas, 
aviečių (Rubus idaeus) vaisių ekstraktas, alavo oksidas, dinatrio 
fosfatas, vanilės (Vanilla planifolia) vaisių ekstraktas, alkoholis, natrio 
hidroksidas, pelargonijų (Pelargonium graveolens)* žiedų aliejus, (Citrus 
paradisi)* greipfrutų žievelių aliejus, lanksčiųjų citrinžolių (Cymbopogon 
flexuosus*) aliejus, tokoferolis, gintaro rūgštis, saulėgrąžų (Helianthus 
annuus) sėklų aliejus, natrio karbonatas, natrio chloridas. 

* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus. 

Ingredientai

Patvirtinta trečiųjų šalių klinikiniais tyrimais:
Akivaizdūs rezultatai vos per 14 dienų: 
•	 Ženklus tamsių ratilų sumažėjimas 
•	 Ženklus raukšlių ir smulkių raukšlelių sumažėjimas 
•	 Ženklus paburkusių paakių sumažėjimas 
•	 95 % pamatė teigiamus rezultatus per 42 dienas. 

Štai ką sako vartotojai:
Iš karto po kremo panaudojimo: 
•	 81 % nurodė, jog atrodo gaiviau 
•	 76 % nurodė, jog jų akių sritis iš karto vizualiai 

pašviesėjo 

Po šešių savaičių: 
•	 95 % nurodė, jog jų akių sritis jaučiasi pamaitinta 
•	 86 % nurodė, jog jų akių sritis atrodo elastingesnė 
•	 81 % nurodė, jog jų smulkios raukšlelės yra mažiau 

matomos 

•	 81 % nurodė, jog jų akių srities oda atrodė šviesesnė 
•	 76 % nurodė, jog jų akių srities oda jaučiasi 

švelnesnė 

Kodėl sudėtyje yra augalinės kamieninės ląstelės?
Mūsų „Brightening Eye Cream“ skaistinamajame paakių 
kreme dera botaniniai ekstraktai su fito kamieninių 
ląstelių kompleksu.
 Iš vieno kiekvieno augalo mėginio išgautos fito 
kamieninės ląstelės siūlo dar tvaresnį būdą naudotis 
gamtos galia.

Kas kamieninių ląstelių komplekse?
•	 Tuberozės žiedų ląstelės suteikia spindesį ir padeda 

sumažinti tamsius ratilus po akimis ir paakių 
patinimą. 

•	 Alpinės liūtpėdės ląstelių kultūros ekstraktas 
sumažina „varnos kojelių“ išvaizdą. 

Klinikiniai rezultatai 

„Brightening Eye Cream“ 


